РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН

КАРАКОКШИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

2 июня  2016 г.           с.Каракокша                               № 22-3

          Об отмене Решения от 26.12.2014 № 9-3
«О порядке обеспечения доступа к информации о деятельности самоуправления муниципального образования Каракокшинское сельское поселение.
На основании заключения правительства Республики Алтай № 2823 от 17.05.2016г. Согласно  п.1 ст. 3, п.2 ст.7, п.1,3 ст.9, п.7 ст.14 Федерального закона от 09.02.2009 года № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа  к информации  о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления Российской Федерации", Уставом  муниципального образования Каракокшинское сельское поселение,  Совет депутатов Каракокшинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Отменить  Решение от 26.12.2014 № 9-3

«О порядке обеспечения доступа к информации о деятельности самоуправления муниципального образования Каракокшинское сельское поселение.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

Каракокшинское сельское поселение                               П.В.Табакаев